
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2017 №

с. Залесово

Об утверждении муниципальной программы 
«комплексного развития социальной инфраструктуры 
муниципального образования сельское поселение 
«Залесовский сельсовет » Залесовского района 
Алтайского края на период 2017 -  2029 года

В соответствии с основными направлениями развития муниципального 
образования Залесовский сельсовет Залесовского района Алтайского края, 
предусмотренными генеральным планом муниципального образования 
Залесовский сельсовет Залесовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «комплексного развития 
социальной инфраструктуры муниципального образования сельское поселение 
Залесовский сельсовет Залесовского района Алтайского края на период 2017 - 
2029 годы согласно Приложения.

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке 
установленном для официального опубликования муниципальных правовых 
актов и в сети «Интернет» на официальном сайте органа местного 
самоуправления

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой

И.о.главы Администрации 
Залесовского района


